令和７年１２月８日

１・２年生保護者の皆様

                                                               河南町立中学校

                                                              校長 内山 裕生

                        １・２年生担当 青山 壮・中山 義登

１・２年生 合同合唱コンクール延期のご案内

 寒さがひときわ身にしみる季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

 さて、１２月１２日（金）に実施予定の合唱コンクールにつきまして、本日、１・２年生の感染症の

罹患者が増加傾向にあるため、合唱コンクールを下記の日程に延期させていただくことになりました。

 日程変更に際しご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、よろしくお願いします。

記

１．日 時          令和７年１２月１６日（火）

                    開演 １３時２５分～（開場 １３時１０分）

【発表順】１年Ｃ組→１年Ｂ組→１年Ａ組

→２年Ｂ組→２年Ａ組→２年Ｃ組

２．場 所          河南町立中学校体育館

※当日は多目的広場側の門を開放しますので、そちらから体育館にお入り下さい。また、駐車場は多目

的広場を用意しておりますが、台数に限りがありますので、公共の交通機関や乗り合わせでご来場く

ださいますよう、お願い申し上げます。

【写真・動画の取り扱いについてのお願い】

・会場でお子様にカメラ、スマートフォン等をお渡しになって、子どもたちが写真撮影をすることのない

ようにご協力をお願いします。

・生徒の写真や動画は個人情報ですので、取り扱いには十分にご注意ください。

※一度インターネット上に公開された情報の回収はきわめて困難となり、悪用の危険性も出てきます。

絶対におやめください。

※他人にデータを譲渡しないでください。